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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)
ANNO 2023 - PROSPETTO DATI SUI PAGAMENTI 2° TRIMESTRE  (APRILE - GIUGNO)

Numero
Mandato Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

106 04/04/2023 DGR Service di Rochira Raffaele 710,21 2.1.3 Acquisto di beni di consumo / Stampati
107 04/04/2023 ERARIO 156,25 2.1.3 Acquisto di beni di consumo / Stampati
108 06/04/2023 3DSolution 300,00 3.7.6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Licenze d'uso per software
109 11/04/2023 V.A.L. VIAGGI SRL 810,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
110 11/04/2023 ERARIO 81,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
111 13/04/2023 V.A.L. VIAGGI SRL 2.318,18 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
112 13/04/2023 ERARIO 231,82 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
113 13/04/2023 borgione centro didattico 3.594,54 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
114 13/04/2023 ERARIO 782,42 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
115 14/04/2023 OMISSIS 52,39 5.1.1 Altre spese / Spese postali
116 18/04/2023 borgione centro didattico 93,64 2.1.3 Acquisto di beni di consumo / Stampati
117 18/04/2023 ERARIO 20,60 2.1.3 Acquisto di beni di consumo / Stampati
118 21/04/2023 FERRAMENTI E COLORI di CUCCARO PASQUALE 345,69 2.3.7 Acquisto di beni di consumo / Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
119 21/04/2023 ERARIO 76,05 2.3.7 Acquisto di beni di consumo / Strumenti tecnico-specialistici non sanitari
120 03/05/2023 POSTE ITALIANE spa  Capodrise 116,79 5.1.1 Altre spese / Spese postali
121 11/05/2023 di vico viaggi srl 5.856,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
122 11/05/2023 M.A.D. APPAREC. SCIENITFICHE SRL 22,00 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
123 11/05/2023 ERARIO 4,84 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
124 12/05/2023 BI2BI SRLS 122,94 2.1.3 Acquisto di beni di consumo / Stampati
125 12/05/2023 ERARIO 27,05 2.1.3 Acquisto di beni di consumo / Stampati
126 12/05/2023 V.A.L. VIAGGI SRL 1.300,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
127 12/05/2023 ERARIO 130,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
128 12/05/2023 DGR Service di Rochira Raffaele 163,94 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
129 12/05/2023 ERARIO 36,07 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
130 12/05/2023 HORUS SRLS 90,00 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.
131 12/05/2023 ERARIO 19,80 2.3.11 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali e accessori n.a.c.
132 12/05/2023 NEA srls 2.248,20 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
133 12/05/2023 ERARIO 494,60 2.3.8 Acquisto di beni di consumo / Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
134 12/05/2023 OMISSIS 255,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
135 12/05/2023 ass. flautisti italiano 160,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
136 17/05/2023 COPYNET Sas 95,00 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
137 17/05/2023 ERARIO 20,90 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
138 17/05/2023 PERSONALE DIPENDENTE 352,04 1.3.5 Spese di personale / Compensi per progettista
139 17/05/2023 PERSONALE DIPENDENTE 360,35 1.3.5 Spese di personale / Compensi per progettista
140 17/05/2023 PERSONALE DIPENDENTE 374,52 1.3.5 Spese di personale / Compensi per progettista
141 17/05/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 577,72 1.3.5 Spese di personale / Compensi per progettista
142 17/05/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 161,24 1.3.5 Spese di personale / Compensi per progettista
143 17/05/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 6,41 1.3.5 Spese di personale / Compensi per progettista
144 17/05/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 443,41 1.3.5 Spese di personale / Compensi per progettista
145 17/05/2023 REGIONE CAMPANIA - IRAP 155,75 1.3.5 Spese di personale / Compensi per progettista
146 17/05/2023 PERSONALE DIPENDENTE 208,97 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
147 17/05/2023 PERSONALE DIPENDENTE 208,97 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
148 17/05/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 205,84 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
149 17/05/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 2,40 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
150 17/05/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 60,42 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
151 17/05/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 166,16 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
152 17/05/2023 REGIONE CAMPANIA - IRAP 58,36 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
153 17/05/2023 PERSONALE DIPENDENTE 352,04 1.1.3 Spese di personale / Ritenute erariali a carico del dipendente
154 17/05/2023 PERSONALE DIPENDENTE 225,22 1.1.3 Spese di personale / Ritenute erariali a carico del dipendente
155 17/05/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 326,70 1.1.3 Spese di personale / Ritenute erariali a carico del dipendente
156 17/05/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 87,56 1.1.3 Spese di personale / Ritenute erariali a carico del dipendente
157 17/05/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 3,49 1.1.3 Spese di personale / Ritenute erariali a carico del dipendente
158 17/05/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 240,79 1.1.3 Spese di personale / Ritenute erariali a carico del dipendente
159 17/05/2023 REGIONE CAMPANIA - IRAP 84,58 1.1.3 Spese di personale / Ritenute erariali a carico del dipendente
160 22/05/2023 OMISSIS 4.461,64 1.3.5 Spese di personale / Compensi per progettista
161 22/05/2023 ERARIO 981,56 1.3.5 Spese di personale / Compensi per progettista
162 22/05/2023 di vico viaggi srl 545,45 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
163 22/05/2023 ERARIO 54,55 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
164 22/05/2023 di vico viaggi srl 5.856,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
165 26/05/2023 di vico viaggi srl 1.090,91 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
166 26/05/2023 ERARIO 109,09 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
167 30/05/2023 borgione centro didattico 3.594,54 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
168 31/05/2023 di vico viaggi srl 1.400,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
169 31/05/2023 ERARIO 140,00 3.12.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
170 05/06/2023 POSTE ITALIANE spa  Capodrise 60,49 5.1.1 Altre spese / Spese postali
171 05/06/2023 BANCA DI CREDITO POPOLARE  TORRE DEL GRECO 99,99 3.13.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Somme da corrispondere all'Istituto tesoriere
172 07/06/2023 OMISSIS 1.000,00 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
173 08/06/2023 Oxfirm di Antonio Bove 800,00 3.2.11 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Servizi inerenti al trattamento e alla protezione dei dati personali
174 08/06/2023 ERARIO 176,00 3.2.11 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Servizi inerenti al trattamento e alla protezione dei dati personali
175 09/06/2023 AUDIO E LIGHTS S.A.S. DI NASTA MARIA GRAZIA 2.000,00 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
176 09/06/2023 ERARIO 440,00 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
177 09/06/2023 OMISSIS 700,00 3.7.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Noleggio e leasing di impianti e macchinari
178 12/06/2023 ANAC 30,00 3.1.13 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Altri contributi a carico dell'amministrazione n.a.c.
179 14/06/2023 TESORERIA CENTRALE DELLO STATO DI ROMA 529,51 2.1.2 Acquisto di beni di consumo / Cancelleria
180 19/06/2023 ditta sardiello salvatore 327,87 2.3.9 Acquisto di beni di consumo / Materiale informatico
181 19/06/2023 ERARIO 72,13 2.3.9 Acquisto di beni di consumo / Materiale informatico
182 21/06/2023 BANCA DI CREDITO POPOLARE  TORRE DEL GRECO 29,90 3.13.1 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi / Somme da corrispondere all'Istituto tesoriere
183 28/06/2023 TUTORE ALUNNO 20,00 9.2.4 Rimborsi e poste correttive / Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
184 28/06/2023 PERSONALE DIPENDENTE 450,49 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
185 28/06/2023 PERSONALE DIPENDENTE 450,49 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
186 28/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 333,24 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
187 28/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 119,56 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
188 28/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 4,76 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
189 28/06/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 328,76 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
190 28/06/2023 REGIONE CAMPANIA - IRAP 115,48 1.1.1 Spese di personale / Compensi netti
191 29/06/2023 TUTORE ALUNNO 20,00 9.2.4 Rimborsi e poste correttive / Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
192 29/06/2023 OMISSIS 20,00 9.2.4 Rimborsi e poste correttive / Restituzione somme non utilizzate a Famiglie


